ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 7o/18-02-2026 
Απόφαση   226/2026 

ΘΕΜΑ 33o: «Έγκριση χορήγησης 2ης παράτασης κατά διακόσιες δώδεκα (212) ημερολογιακές 
ημέρες, δηλαδή μέχρι την 12-09-2026 για την περαίωση του έργου: «ΘΩΡΑΚΙΣΗ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΥΠΟΣΚΑΦΗ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ – ΟΡΙΑ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΠ.Ο. 25 ΣΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΗΛΙΕΣ», Προϋπολογισμού μελέτης 800.000,00 € (με Φ.Π.Α)»

[...]

Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες Γραμματείς 
της Π.Ε. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 33ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
χορήγησης 2ης παράτασης κατά διακόσιες δώδεκα (212) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι την 
12-09-2026 για την περαίωση του έργου: «ΘΩΡΑΚΙΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ 
ΥΠΟΣΚΑΦΗ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ – ΟΡΙΑ Ν. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΕΠ.Ο. 25 ΣΤΗΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΙΣΟΔΟ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΗΛΙΕΣ», Προϋπολογισμού